1 pasajero con la maleta facturada: 405 EUR 

TOTAL: 1.613 EUR 

No presentó la oferta. 

Por todo ello, SE ACUERDA:  

PRIMERO. - Adjudicar la ejecución del servicio del Encargo Billetes de Avión BILLETES ERASMUS A LOS 
PAÍSES BAJOS, por un importe estimado mil seiscientos trece euros (1.613€), sujeto a las variaciones que 
puedan darse en el momento de comprar los billetes.  

SEGUNDO. - Dar publicidad a la adjudicación de este contrato en el Perfil de Contratante de la entidad 
FIFEDE y en la PLATAFORMA DE CONTRATACION DEL SECTOR PÚBLICO.